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PROTOKÓŁ NR I/2018 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Z DNIA 22 LISTOPADA 2018 ROKU. 

 

Miejsce posiedzenia sala narad Urzędu Miasta. 

 

Rozpoczęcie posiedzenie godz. 10.30 

Zakończenie posiedzenia godz. 12.00. 

 

Ustawowy skład rady Miejskiej w Piławie Górnej 15 radnych. Na sesji obecnych 14 radnych , 

co stanowi 93,33 % ustawowego składu Rady. 

 

Radny Senior Tadeusz Chrzanowski: 

Szanowni zebrani, Panie i Panowie Radni, Drodzy Goście.  

Jestem prawdziwie zaszczycony tą chwilą i obowiązkiem jaki został mi dany w tak 

szczególnym dniu – rozpoczęcia inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej VIII 

kadencji. Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym otwieram I sesję Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej VIII kadencji.  Proszę wszystkich o powstanie: do wysłuchania 

hymnu państwowego. 

Szanowni Państwo, w tym szczególnym dla nas wszystkich dniu chciałbym serdecznie 

powitać Państwa Radnych elektów i szczerze Państwu pogratulować.  

Bardzo serdecznie witam Panią Zuzannę Bielawską, ustępującego Burmistrza Piławy Górnej 

oraz Pana Krzysztofa Chudyka wybranego przez mieszkańców  Burmistrza Piławy Górnej na 

kolejną kadencję samorządu.  

 

Witam Zastępcę Burmistrza, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy.  Witam serdecznie 

wszystkich Państwa. Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2. 

 

Otrzymaliście Państwo zaproszenia na pierwszą sesję, podpisane przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej VII kadencji- Dariusza Madejskiego wraz z Postanowieniem  Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie zwołania I-szej sesji nowo 

wybranej Rady Miejskiej w Piławie Górnej z ustalonym porządkiem obrad, który pozwolę 

sobie odczytać: 

1.Otwarcie sesji przez Radnego . 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4.Przedstawienie informacji o wynikach wyborów zarządzonych na dzień 21 października 

2018 roku  przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  w Piławie Górnej – 

wręczenie zaświadczeń                    o wyborze. 

5.Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 

6.Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

- powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

- zgłaszanie i prezentacja kandydatur, 

- przeprowadzenie głosowania tajnego, 

- odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

- odczytanie uchwały o powołaniu Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

7. Przekazanie dalszego prowadzenia sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej  w Piławie Górnej VIII kadencji. 
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8. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej Krzysztofa 

Chudyka. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 4 

Proszę  Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Piławie Górnej o przedstawienie 

informacji o wynikach wyborów przeprowadzonych w dniu 21 października 2018  r.                

i ponownym wyborze Burmistrza w dniu 4 listopada 2018 roku. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Piławie Górnej Andrzej Kluba: 

Przedstawił informację o wynikach głosowania w wyborach zarządzonych na dzień 21 

października 2018 roku, która stanowi załącznik nr 3. Wręczył nowo wybranym radnym 

zaświadczenia o wyborze. 

Ad. 5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych.  

Radny Senior Tadeusz Chrzanowski: 

Szanowni Pastwo, Drodzy Goście, zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym przed 

przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. W związku z tym 

przystąpimy teraz do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Nastąpi 

to po odczytaniu przeze mnie roty ślubowania. Następnie każdy wyczytany radny zostanie 

poproszony kolejno o powstanie i złożenie woli ślubowania słowem „ślubuję”. Można także 

wypowiedzieć dodatkowo formułę „Tak mi dopomóż Bóg”. Pozwólcie  

Proszę wszystkich Państwa o powstanie (radny Senior czytał rotę ślubowania):  

„Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”.  

 

Marcin Chrobak                   -   „ślubuję” 

Tadeusz Chrzanowski          - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”          

Wiktor Jeziorski                   - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                        

Justyna Karaś                       - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                         

Arnold Kordasiewicz           - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                                   

Jarosław Łoin                       - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                       

Dariusz Madejski                 - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                       

Arkadiusz Majcher               - „ślubuję”                                                                               

Stanisław Pelczar                  - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                   

Małgorzata Pacyk                 -  „ ślubuję”                                    

Mirosław Sienkiewicz          - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                           

Świetlik Barbara                   - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                        

Wiącek Małgorzata              - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                      

Agnieszka Szwec                 - „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”                                   

 

Dziękuję  Państwu.  Stwierdzam, że radni, którzy przed chwilą złożyli ślubowanie objęli 

mandat radnego Rady Miejskiej w Piławie Górnej VIII kadencji.  

Ad. 6 Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej:  
Przechodzimy  do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. Przypominam, że zgodnie z 

art. 19 ustawy o samorządzie gminnym rada wybiera ze swego grona przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 

w głosowaniu tajnym. Aby dokonać tego wyboru należy  powołać Komisję Skrutacyjną.  

Proszę o zgłaszanie kandydatur do pracy w Komisji Skrutacyjnej.  

Radny Stanisław Pelczar: 
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Zgłaszam kandydaturę radnego Mirosława Sienkiewicza. 

Radny Senior: 

Czy radny wyraża zgodę? 

Radny Mirosław Sienkiewicz: 

Wyrażam zgodę. 

Radny Marcin Chrobak: 

Zgłaszam kandydaturę radnego Arnolda Kordasiewicza. 

Radny Senior: 

Czy radny wyraża zgodę? 

Radny Arnold Kordasiewicz: 

Wyrażam zgodę. 

Radny Dariusz Madejski: 

Zgłaszam kandydaturę radnego Stanisława Pelczara. 

Radny Senior: 

Czy radny wyraża zgodę? 

Radny Stanisław Pelczar: 

Wyrażam zgodę. 

Radny Senior: 

Czy ktoś chciałby jeszcze zgłosić czyjąś kandydaturę. Nie widzę. Wobec tego zamykam listę 

kandydatów i przejdziemy do przegłosowania składu Komisji Skrutacyjnej.  

Kto jest za tym, aby w  Komisji Skrutacyjnej pracowali: radny Mirosław Sienkiewicz, radny 

Arnold Kordasiewicz, radny Stanisław Pelczar. Przypominam, że głosujemy imiennie poprzez 

podniesienie ręki po wyczytaniu radnego z listy obecności.  

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

na sesji w dniu 22 listopada 2018 roku 

 w sprawie: : powołania Komisji Skrutacyjnej do wybory Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej. 

Lp. Imię i nazwisko obecny Nieobecny Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący” 

1. Marcin Chrobak x 

 

-- x -- -- 

2. Tadeusz 

Chrzanowski 
x -- x -- -- 

3. Wiktor Jeziorski  

x 

-- x -- -- 

4. Justyna Karaś x 

 

-- x -- -- 

5. Arnold 

Kordasiewicz 
x 

 

-- x -- -- 

6. Jarosław Łoin x 

 

-- x -- -- 

7. Dariusz Madejski x 

 

-- x -- -- 

8. Arkadiusz Majcher x 

 

-- x -- -- 

9. Tomasz Piech 

 

 

-- x -- -- -- 

10. Stanisław Pelczar x 

 

-- x -- -- 
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11. Małgorzata Pacyk x 

 

-- x -- -- 

12. Mirosław 

Sienkiewicz 
 

x 

-- x -- -- 

13. Barbara Świetlik x 

 

-- x -- -- 

14. Agnieszka Szwec  

x 

-- x -- -- 

15 Małgorzata Wiącek x 

 

-- x -- -- 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu                                      14 

Głosy „za”                                                                                                14 

Głosy „ przeciw”                                                                                        0 

Głosy „wstrzymujące się „                                                                         0   

 

Radny Senior 

Proszę  o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady, proszę również o ich 

przedstawienie.  Zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego 

każdorazowo zwrócę się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata, czy wyraża zgodę.  

Radny Stanisław Pelczar: 

Zgłaszam kandydaturę radnego Dariusza Madejskiego 

Radny Senior: 

Czy radny Dariusz Madejski wyraża zgodę? 

Radny Dariusz Madejski: 

Wyrażam zgodę. 

Radny Senior: 

Nie widzę dalszych zgłoszeń. Zamykam listę zgłoszeń kandydatów i ogłaszam 15 minutową 

przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowanie kart do 

głosowania.  

Radny Senior: 

Po przerwie wznawiam obrady i proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej                      

o przedstawienie zasad głosowania oraz przeprowadzenie głosowania tajnego.   

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Arnold Kordasiewicz: 
Głosowanie na Przewodniczącego Rady w przypadku, gdy została zgłoszona jedna kandydatura 

odbywa się za pomocą karty do głosowania. Widnieje na nich treść: Karta do głosowania w wyborach 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz pytanie Czy jesteś za wyborem Radnego 

Dariusza Madejskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej? Obok nazwiska z 

prawej strony znajdują się dwie kratki, jedna z wyrazem „tak”, druga „nie”. Radny dokonuje wyboru 

poprzez postawienie znaku „X” w kratce nad wyrazem „tak” opowiadając się w ten sposób za 

wyborem lub w kratce nad wyrazem „nie” opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego 

kandydata. Niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce lub postawienie znaku „X” w więcej niż jednej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

Rozdane zostały karty do głosowania. Radni po wyczytaniu z listy podchodzili do urny i wrzucali  do 

niej karty do głosowania. 

Radny Dariusz Madejski: 

Odmawiam udziału w głosowaniu 

Radny Senior: 

Ogłaszam 10 minutową przerwę, aby Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i przygotowała 

protokół wyników głosowania.  

Radny Senior: 
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Po przerwie  wznawiam obrady i proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o 

odczytanie protokołu z wynikami glosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: 

Odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z wynikami głosowania, który stanowi załącznik nr 

4. 

Radny Senior: 

Stwierdzam , że za podstawie protokołu z wynikami tajnego głosowania została podjęta 

Uchwała Nr I/1/2018, którą pozwolę sobie odczytać, uchwała stanowi załącznik nr 5. 

Radny Senior realizując pkt 6 porządku obrad w tym miejscu przekazał dalsze przewodniczenie 
sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Dariuszowi Madejskiemu oraz przekazał 
insygnia miasta. 
Przewodniczący Rady Dariusz Madejski: 
Serdecznie dziękuję radnemu Tadeuszowi Chrzanowskiemu za prowadzenie dzisiejszej 

inauguracyjnej sesji. Dziękuję Państwu radnym za wybór i obdarzenie mojej osoby 

zaufaniem. Pragnę zapewnić, że ze swej strony dopełnię wszelkich starań, aby sesje 

przebiegały sprawnie i merytorycznie . 

Ad. 8 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej Krzysztofa 

Chudyka. 

Przewodniczący Rady Dariusz Madejski: 

Proszę nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej Krzysztofa Chudyka o złożenie 

ślubowania. 

Burmistrz Piławy Górnej Krzysztof Chudyk złożył ślubowanie o treści :  

"Obejmując urząd Burmistrza,  Piławy Górnej, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy „ oraz dodał „ Tak mi dopomóż  Bóg”. 

Przewodniczący Rady Dariusz Madejski: 

Tak jak mam tu zanotowane przez radnego seniora po ślubowaniu Burmistrza głos chciała 

zabrać ustępująca Burmistrz Zuzanna Bielawska. Bardzo proszę o zabranie głosu. 

Pani Zuzanna Bielawska pogratulowała nowo wybranym radnym oraz obejmującemu urząd 

Burmistrza Piławy Górnej P. Krzysztofowi Chudykowi życząc wielu sukcesów w pracy na 

rzecz gminy i mieszkańców Piławy Górnej. Przekazała Burmistrzowi raport o stanie gminy za 

okres ostatnich czterech lat. 

Przewodniczący Rady po wystąpieniu p. Zuzanny Bielawskiej udzielił głosu Burmistrzowi 

Piławy Górnej Krzysztofowi Chudykowi. Treść wystąpienia Burmistrza stanowi załącznik nr 

6. 

Ad. 9 Sprawy różne. 

W materiałach na dzisiejszą sesję otrzymaliśmy druki oświadczeń majątkowych, których 

wypełnienie i przekazanie  w ustawowym terminie Przewodniczącemu Rady jest bardzo 

ważne. Przypominam radnym, że zgodnie z art.24 h ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym „ 

Radny i wójt składają pierwsze  oświadczenia majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia 

ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć 

informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z 

wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, a wójt informację o zaprzestaniu 

prowadzenia działalności gospodarczej, jeżeli taką działalność prowadzili przed dniem 

wyborów. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez radnego i wójta co roku do 

dnia 30 kwietnia według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na dwa miesiące 

przed upływem kadencji”. Otrzymaliście Państwo również  druk karty informacyjnej oraz 

oświadczenia do celów podatkowych, które proszę wypełnić i dostarczyć na następnej sesji.   

Druga sprawa to bardzo proszę, abyście państwo przemyśleli sobie, w jakich komisjach 

będziecie chcieli państwo pracować. 
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Ad. 10 Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady: 

Zamykam I sesję Rady Miejskiej w Piławie Górnej zwołaną na dzień 22 listopada 2018 roku. 

Protokół sporządziła 

Jolanta Najwer inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 


